
Dz-10.0021.44.2022 

  

UCHWAŁA Nr XLIV/419/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania montażu progów zwalniających na ul. Borkowskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje:  

 

 

 

§1. Opiniuje się negatywnie montaż progów zwalniających na ulicy Borkowskiej  

w rejonie przystanków KMK oraz przejść dla pieszych, w związku z pismem Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK znak: IR-02.7223.239.2022 z dnia 8 marca 2022 r. 

 

 

 §2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W ocenie Radnych brak jest zasadności montażu progów zwalniających we wskazanych 

lokalizacjach. 


